
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 16.12.2013 року № 491 

 

З метою упорядкування посадово-штатної структури центрів та із збільшенням 

завантаженості працівників, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 16.12.2013 року      

№ 491, а саме: 

- вивести з посадово-штатної структури Старокостянтинівського міського Кризового 

центру виконавчого комітету міської ради посаду юрисконсульта; 

- ввести до посадово-штатної структури Старокостянтинівського міського Кризового 

центру виконавчого комітету міської ради посаду психолога; 

- викласти пункт 11 посадово-штатної структури центру соціальної реабілітації 

дітей-інвалідів управління соціального захисту населення в наступній редакції: 

 

№ 

з/п 

Назва посади Кількість штатних одиниць 

11 Фахівець з фізичної реабілітації 1 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                               підпис                                              Г. Куць 

 

28 січня 2016 року  Старокостянтинів   №23 п.3 

 
 

                                                  

 

 


